
T346C   Návod k použití      
     
Upozornění     
1. Spínací hodiny jsou určeny pro maximální zátěž 3500W (230V, 50Hz) 
2. Neponořujte spínací hodiny do vody nebo jiných kapalin.   
3. Topení a podobné spotřebiče, které mohou při provozu způsobit požár,  
    připojené k spínacím hodinám by nikdy neměly být ponechány bez dohledu při  
    provozu. Výrobce doporučuje takové spotřebiče ke spínacím hodinám    
    nepřipojovat. 

     
Nastavení vypnutí    
1. Zasuňte spínací hodiny do zásuvky.  
2. Postupně probliknou všechny LED tam a zpět indikující přítomnosti napětí. 
3. Teď je možno opakovaným stiskem tlačítka nastavit požadovaný čas vypnutí  
    připojeného spotřebiče po 15min intervalech od 15min do 15hod a 45min.      
    Celkový čas vypnutí je indikován příslušnými LED.     
 
Nastavení zapnutí 
1. Stisknete-li a podržíte tlačítko po dobu 2sec. Když se první LED rozbliká,      
    můžete nastavit tlačítkem požadovaný čas zapnutí.     

 
Nastavení zapnutí a vypnutí 
1. Stisknete-li a podržíte tlačítko po dobu 2sec. Když se první LED, 

rozbliká,stiskněte a podržte tlačítko po dobu 2sec. tak, aby LED nesvítila. 
Pak nastavte čas vypnutí. 

2. Stisknete-li a podržíte tlačítko po dobu 2sec. tak, aby první LED blikala. Pak  
      nastavte čas zapnutí.  
     Takto můžete nastavit časovač tak, aby např. po 3 hod. sepnul a po 15hod. 

      vypnul. 
 
    Pokud nastavování skončilo, časovač začne po 5sec. pracovat.  

    
    
 
     
Technický popis    
Napětí  220-240V, 50Hz   
Max. zátěž  16A, 3500W   
Min. nastavitelný čas 15 minut   
Max. nastavitelný čas  15hod, 45min.  
Provozní teplota  - 20°C to + 85°C   
 


